
 

Zamówienie nr 09/NOR/2019 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zadaniu nr 1, zadaniu nr 2 oraz w zadaniu nr 3 

Zadanie nr 1: 

Zamawiający Związek Miast Polskich w Poznaniu informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne 

na zadanie nr 1 dot.: termin 21 października 2019 roku wpłynęły 2 ważne oferty: 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto w PLN 

Kryterium 

cena (pkt.) 

Kryterium 

doświadczenie 

(pkt.) 

Razem (pkt.) 

Hotele Korona sp. z o.o. 
ul. Majdańska 1 
04-088 Warszawa 

8344,80 PLN 90 0 90 pkt. 

FHU Kaja Jacek Przybylski 
ul. A. Necla 4/16 
84-200 Wejherowo 

9950,00 PLN 75,5 10 85,5 pkt 

 

Zadanie nr 2: 

Zamawiający Związek Miast Polskich w Poznaniu informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne 

na zadanie nr 2 dot.: termin 22 października 2019 roku wpłynęły 2 ważne oferty: 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto w PLN 

Kryterium 

cena (pkt.) 

Kryterium 

doświadczenie 

(pkt.) 

Razem (pkt.) 

Hotele Korona sp. z o.o. 
ul. Majdańska 1 
04-088 Warszawa 

9349,20 PLN 90 0 90 

FHU Kaja Jacek Przybylski 
ul. A. Necla 4/16 
84-200 Wejherowo 

12375,00 PLN 68 10 78 

 

Zadanie nr 3: 

Zamawiający Związek Miast Polskich w Poznaniu informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne 

na zadanie nr 3 dot.: termin 23 października 2019 roku wpłynęły 2 ważne oferty: 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto w PLN 

Kryterium 

cena (pkt.) 

Kryterium 

doświadczenie 

(pkt.) 

Razem (pkt.) 

Hotele Korona sp. z o.o. 
ul. Majdańska 1 
04-088 Warszawa 

7710,90 PLN PLN 90 0 90 

FHU Kaja Jacek Przybylski 
ul. A. Necla 4/16 
84-200 Wejherowo 

9425,00 PLN 73,6 10 83,6 

 

  



 

Oferty spełniają wszystkie wymogi ogłoszenia na podstawie oceny dokonanej zgodnie z przyjętym treścią 

ogłoszenia sposobem oceny ofert (rozdział 13 ogłoszenia pn. „Ocena ofert”). 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Hotele Korona sp. z o.o., ul. Majdańska 1, 04-088 Warszawa. 

Z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa. 

 

Tomasz Potkański 

 

Z-ca dyrektora Biura ZMP 

Poznań, 15 października 2019 

 

PROSZĘ O NIEZWŁOCZNE POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO PISMA na adres 

email: zagranica@zmp.poznan.pl 

 

 

 


